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Z A P I S N I K 
 
 
 
4. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 26. 
marca 2007. 

 
Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne občine Ljubljana, Magistrat, Mestni trg 
1, Ljubljana. 
 
Sejo je vodil župan Mestne občine Ljubljana Zoran JANKOVIĆ.  
 
Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 
 
Bojan ALBREHT, Bruna ANTAUER, Anja BAH ŽIBERT, dr. Milena Mileva BLAŽIĆ, 
Marko BOKAL, dr. Marta BON, Peter Jožef BOŽIČ, mag. Nives CESAR, Boštjan CIZELJ, 
Aleš ČERIN, Jadranka DAKIĆ, Bogomir GORENŠEK, Gregor ISTENIČ, Roman JAKIČ, 
Mihael JARC, Miha JAZBINŠEK, Aleš KARDELJ, Mojca KAVTIČNIK, Maša KOCIPER, 
Roman KOLAR, mag. Janez KOPAČ, Iztok KORDIŠ, prof. Janez KOŽELJ, dr. Jožef 
KUNIČ, Mitja MERŠOL, Janko MÖDERNDORFER, Janez MOŠKRIČ, Miloš PAVLICA, 
Marija Dunja PIŠKUR KOSMAČ, Sašo RINK, prof. dr. Andrej RUS, Danica SIMŠIČ, Franc 
SLAK, Slavko SLAK, Eva STRMLJAN KRESLIN, Peter SUŠNIK, prof. dr. Metka 
TEKAVČIČ, Marjeta VESEL VALENTINČIČ in Peter VILFAN. 
 
Zasedanja se niso udeležili svetniki: prof. dr. Bojana BEOVIĆ, doc. dr. Gregor GOMIŠČEK, 
Dimitrij KOVAČIČ, Mojca KUCLER DOLINAR, prof. dr. Gregor TOMC in dr. Slavko 
ZIHERL.  
 
Seja se je pričela ob 15.42 uri (po končani 5. izredni seji) ob navzočnosti 31 svetnikov. 
 
Za 4. izredno sejo je bil določen naslednji DNEVNI RED: 
 
1. Predlog Odloka o ustanovitvi proračunskega sklada za odpravo posledic 
obremenitev okolja v Mestni občini Ljubljana 
 
 
O dnevnem redu izredne seje mestni svet skladno s 57. členom Poslovnika Mestnega sveta 
Mestne občine Ljubljana ni ne razpravljal in ne glasoval. 
 
 



AD 1. 
 

PREDLOG ODLOKA O USTANOVITVI PRORAČUNSKEGA SKLADA ZA 
ODPRAVO POSLEDIC OBREMENITEV OKOLJA V MESTNI OBČINI 

LJUBLJANA 
 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli še poročilo 
pristojnega Odbora za finance ter amandmaja svetnika mag. Janeza KOPAČA. 
 
Tilka KLANČAR, načelnica Oddelka za zdravstvo in socialno varstvo, je podala uvodno 
obrazložitev. 
 
Jadranka DAKIĆ, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 
 
Predsednica Statutarno pravne komisije Maša KOCIPER ni želela besede. 
 
Župan je pojasnil, da se obravnava predloga odloka na podlagi 135. člena Poslovnika 
Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana opravi po vrstnem redu posebej o vsakem členu, h 
kateremu so vloženi amandmaji. Razprava o posameznem členu je omejena na razpravo o 
amandmajih, ki so vloženi k temu členu. Glasovanje o amandmajih se opravi takoj po končani 
razpravi o amandmajih k posameznemu členu. 
 
 

I. 
 

O 1. členu predloga odloka, h kateremu je svetnik mag. Janez KOPAČ vložil AMANDMA, 
so razpravljali svetniki: Peter SUŠNIK, Miha JAZBINŠEK, Mihael JARC in mag. Janez 
KOPAČ. 
 
Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 
 
AMANDMA svetnika mag. Janeza KOPAČA: 
 
V drugem odstavku se med besedi »saniranih območij« doda besedi: »in ogroženih«. 
 
Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 
Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 
 
Amandma je bil sprejet. 
 
 

II. 
 

O 4. členu predloga odloka, h kateremu je svetnik mag. Janez KOPAČ vložil AMANDMA, 
ni razpravljal nihče, zato ga je župan dal na glasovanje:  
 
Za tretjo alineo prvega odstavka 4. člena se doda nova alinea, ki se glasi: 
»-sredstev od izterjave vračila stroškov za subsidiarno ukrepanje občine po 11. členu 
Zakona o varstvu okolja (Ur.l. RS št. 39/06-UPB I)« 
 



Navzočnost je priglasilo 28 svetnikov. 
Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Amandma je bil sprejet. 
 
 
Nato je župan dal na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 

 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o ustanovitvi 
proračunskega sklada za odpravo posledic obremenitev okolja v Mestni občini 
Ljubljana, skupaj s sprejetima amandmajema. 
 
Obrazložitev glasu so podali svetniki: Roman KOLAR, Marjeta VESEL VALENTINČIČ, 
mag. Janez KOPAČ, Miha JAZBINŠEK in Danica SIMŠIČ. 
 
Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 
Za je glasovalo 20 svetnikov. Proti je glasovalo 11 svetnikov. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
 
 
 
S tem je bil izčrpan dnevni red 4. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, 
zato je župan ob 16.07  uri sejo končal.  
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